Proc. Leg. nº 5029/2024
Proc. Leg. nº 4961/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

SUBEMENDA Nº 1 À
EMENDA Nº 18 AO PROJETO DE LEI Nº 90/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Alteração da Dotação da Emenda Impositiva 18,
ao Orçamento do Exercício de 2025 (Projeto de
Lei nº 90/2024)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que a esta subscreve, apresenta, nos termos

regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente Subemenda à

Emenda 18 ao Orçamento do Exercício de 2025, para constar a dotação correta, qual

seja:

Emenda C (ACES) e D (COHCRIC)

Dotação:
Onde consta 3.3.50.39.09 lê-se 3.3.50.39.00

Justificativa

Por um erro de digitação a dotação referente às emendas

necessitam de correção.

Valinhos, 26 de novembro de 2024.

AUTORIA: ANDRE AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WZZ70V25U7VW5X69
		2024-11-26T10:12:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura